17/11/2025
GERENCIADQR S
CAIZA SOX

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E0036030520251017185912f4e6f412¢c
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 17/10/2025 as 15:59:36
Valor Original: RS$ 1.776,97 Valor Atualizade: RS$ 1.776,97 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: RECEITA

Origem

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA DE PREVEN

CNPJ: 03.015.043/0001-39

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA
CNPJ: 03.015.043/0001-39
Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: e667f5¢9-3¢c2e-4bd6-9861-e0b32874ec64

Cédigo da operagio: 54223359964

Chave de seguran¢a: SMS5YS59JGWKCSZIF

Caso tenha davidas ou nio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



@ Receita Federal
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CNPJ Razao Social
[03.015.043/0001-39] (ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

%5
)

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento
[ SetembrolZOZS] [ 20/1 0/2025J

[Nﬂmero do Documento

07.16.25287.21 27857-7]

(Observagﬁes

N° Recibo Declaragao: 50000393118631

\.

Composi¢ao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Muilta Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 20.083, 03 20.083,03
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.620,84 2.620, 84
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
3208 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF 2.747,54 2.747, 54
06 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 22,73 22,73
07 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
Totais 25.474,14 25.474,14
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Pagar este documento até

85870000254 8 74140385252 0 93071625287 1 21

278577207 0

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgédo de Receitas Federais
| 85870000254 8 [ 74140385252 0 93071625287 1 | ] 21278577207 0

IAATRATAREAR

I

CNPJ:

Numero:

Pagar até:

Valor:

03.015.043/0001-39
07.16.25287.2127857-7
20/10/2025

25.474,14

Pague com o PIX

QR Code
Indisponivel

. Utilize o Codigo .

de Barras



MINISTERIO DA FAZENDA E
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SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 3
RELATORIO DA DECLARAGAO COMPLETA - DCTFWeb 9 =t t/
f ‘ ) ‘ ST, SO >
. |ASSOCIACAO COMUNITARIA 0
Nome do Contribuinte PROJETO DE VIDA CNPJ|03.015.043/0001-39 \—-
Periodo apuragdo|09/2025 Ntimero do Recibo|50000393118631
; ] I 35039570248 / eSocial
DatalHora dal,, 10055 09:24:31 Identificagdo daj - 53,6963 / Reinf CP
Transmisséo : Apuragéo de Débitos| 247001 / Reinf RET

Dados Iniciais %
Y,

Classificagao Tributérial80-Entidade Beneficente/Isenta
Numero do Recibo da Declaragéo Retificada|50000390711679
Missao diplomética ou Repartigdo Consular|0 - Sem acordo
Auséncia de Fatos Geradores|Nao

Enderego
" Logradouro|RIO BRANCO i Nimero|233
Complemento|LETRA D Bairro/Distrito| AMAZONAS
Municipio] CONTAGEM UF{MG
' CEP[32223540 Telefone|3133617526

Correio Eletrénico| CONTABILIDADE.PROJETODEVIDA@GMAIL.COM

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsavel pelo Preenchimento
Representante|ELI VICENTE MARTINS | | CPF|12821160615
Telefone|93632573
Correio Eletronico

Responsavel pelo|
Preenchimento
CPF}- CRC{-

UF|- Telefone

Correio Eletronico

Débito Apurado e Crédito Vinculado
Cédigo da Receita|1082-01 I DescrigéoICP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
Periodo Aptgzgiétg 09/2025

Débito Apurado|22.554,20
Salario Familia: 801,67
Salario Maternidade: 1.669,50

Saldo a Pagar|20.083,03

Dedugdes

Débito Apurado e Crédito Vinculado
Cédigo da Receita|0561-07 I DescrigéollRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

Periodo Apuragao
Débito 09/2025
Débito Apurado}2.620,84
Saldo a Pagar|2.620,84

Débito Apurado e Crédito Vinculado
Cédigo da Receita|3208-06 | Descrigio|IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF

Periodo Apuragdo
Débito 09/2025

Débito Apurado|2.747,54
Saldo a Pagar|2.747,54

Débito Apurado e Crédito Vinculado
Cédigo da Receita}5952-07 I DescrigéoIRET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV

Periodo Apuragdo
Débito 09/2025
Débito Apurado}22,73
Saldo a Pagar|22,73




RETORMAR




GERENGIADOR
AIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo

Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA DE PREVEN

Conta de débito: 1639 / 1292 / 000578195028-8

Representagdo numérica do cédigo de barras:

858700002548 741403852520 930716252871 212785772070

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 25.474,14

Data de débito: 17/10/2025

Data/hora da operacgdo: 17/10/2025

Cédigo da operacgdo:
Chave de seguranga:

46328208
66FW93U8FWOHT5GH

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104




PROJETO DE VIDA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC

JUSTIFICATIVA

Contagem, 17 de outubro de 2025.

Ao (a) Senhor (a)

Fabricio Henrique dos Santos
Secretario de Municipal de Saude de Contagem/MG

Assunto: Prestacdo de Contas — Justificativa

Senhor (a) Secretario (a),

Cumprimentando-o (a) cordialmente, a ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL -OSC
PROJETO DE VIDA, por seu Representante Legal ora signatdrio vem, respeitosamente,
esclarecer € justificar que a guia do Receita Federal — GPS - IRPF foi paga dia 17/10/2025

por meio de Rateio.

Pelo motivo que na instituigdo temos fontes diferentes de admisséo de funcionarios, sendo estas

firmadas com Municipio e com Estado, entre os termos de parceria vigentes na OSC.

Ficando assim distribuido:

Sendo que desta forma n#o teve nenhum custo extra a nenhuma das fontes pagadoras, s6 o valor
devido aos funcionarios integrantes dos mesmos.

RECEITA FEDERAL
TERMO GPS DARF ALUGUEL QUTRAS TOTAL

~ [TERMO DE COLABORACAO 148100129/2021 | RS 733,87 RS 733,87

|TERMO DE FOMENTO 005/2025 RS 859,58 | RS 917,39 RS 1.776,97

|TERMO DE FOMENTO 013/2024 RS 1.369,50 | R$ 158,65 RS 1.528,15

"""""""" TERMO DE FOMENTO 014/2024 RS 297,91 | R$ 192,35 RS 490,26

TERMO DE FOMENTO 018/2025 RS 386,63 RS 386,63
PROJETO DE VIDA RS 473,23 | R$ 31,36 RS 504,59 |

TERMO DE COLABORAGAO 010/2023 RS 12.936,86 | RS 1.003,44 RS 22,73 | RS 13.953,03
ALUGUEL RS 906,27 RS 906,27 |
TOTAL RS 17.057,58 [ R$ 2.303,19 | RS 906,27 | RS 22,73 | R$  20.289,77 |

Tomamos essa medida por orientagdo da contabilidade, ap6és mudangas do e-social onde o

recolhimento do INSS sera por meio da DCTF, (segue anexa planilha com valores devidos).
Diante disso anexamos a guia nas presta¢des de contas e relatério nominal.

Na certeza do pronto atendimento, antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me
da oportunidade para renovar protestos de apreco e consideragéo.

Atenciosamente,

s’ A s

FERNANDA ALVES LOPES VIDAL
Representante Legal

Rua Rio Branco, 233d — Bairro Amazonas — Contagem / MG. CEP 32223-540. TEL.: (31)3361/7526




